國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：徐雅亭
電話：(03)4227151分機57388
電子信箱：ythsu@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年12月17日
發文字號：中大安室字第1101700103號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：環化館前方道路管制相關事項

主旨：110年12月27日配合桃園市政府環境保護局辦理「110年度
毒災及輻射災害緊急應變演練」，環化館(工四館)前方道
路將進行交通管制，惠請協助公告周知，請查照。

說明：
一、「110年度毒災及輻射災害緊急應變演練」時間訂於12月

27日下午14:00環化館(工四館)正式開始，並於當天進行
環化館前方道路交通管制。

二、配合「110年度毒災及輻射災害緊急應變演練」將另於
12月24及27日舉行模擬演練，環化館(工四館)前方鄰近停
車位將保留演練時，災害應變車輛通行，時間及區域詳如
附件。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)